
Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 5. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 1.  a 3. února 2022

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Věra Hýlová C 1632

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 93 95 97 92 92 95 564 9 II muži

2 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná 91 95 89 94 93 93 555 7 II muži

3 Krajč Petr 2002 41934/0373 KOVONA Karviná 93 90 94 96 90 89 552 4 II junioři

4 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 90 93 92 87 93 87 542 10 II ženy

5 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 92 90 91 92 87 88 540 13 II veteráni

6 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 88 87 89 88 85 87 524 3 III veteráni

7 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 83 88 84 90 88 88 521 4 III veteráni

8 Lošonský Martin 1980 n.č./0158 OLZA Třinec 82 86 83 86 90 90 517 5 - muži

9 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 85 83 86 88 85 86 513 6 - muži

10 Kotas Tadeáš 1957 41515/0158 OLZA Třinec 86 85 83 86 86 85 511 6 III veteráni

11 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 81 86 77 83 79 86 492 2 - veteráni

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Pajor Jiří 2007 42049/0004 Ostroj Opava 85 88 86 86 345 2 II d-ci ml.

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.



Celkové vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 13.ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5
1 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 551 540 564 559 564 2778 1687 muži

2 Krajč Petr 1978 43807/0373 KOVONA Karviná 545 543 539 539 555 2721 1643 muži

3 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 559 0 541 541 0 1641 1641 muži

4 Krajč Petr 2002 41934/0373 KOVONA Karviná 541 536 546 0 552 2175 1639 junioři

5 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 528 546 528 539 540 2681 1625 veteráni

6 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 533 0 0 541 542 1616 1616 ženy

7 Lacký Antonín 1959 25005/0132 Hradec 520 529 542 517 524 2632 1595 veteráni

8 Skoumalová Monika 1969 43658/0505 Korunní 539 531 522 523 0 2115 1593 seniorky

9 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 0 0 522 526 521 1569 1569 veteráni

10 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 511 528 509 523 0 2071 1562 veteráni

11 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 507 522 512 518 0 2059 1552 veteráni

12 Kotas Tadeáš 1957 41515/0158 OLZA Třinec 0 501 526 513 511 2051 1550 veteráni

13 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 0 500 510 515 492 2017 1525 veteráni

14 Hostaša Miroslav 1940 AVZO 494 490 505 474 0 1963 1489 veteráni

15 Lošonský Martin 1980 n.č./0158 OLZA Třinec 0 0 438 492 517 1447 1447 muži

16 Michalčák Jiří 1976 42121/0368 Poruba Skalka 540 544 0 0 0 1084 0 muži

17 Štefánková Anna 2004 40846/0373 KOVONA Karviná 0 0 536 542 0 1078 0 juniorky

18 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 542 519 0 0 0 1061 0 senioři

19 Wielgus Václav 1972 29997/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 532 0 513 1045 0 muži

20 Hromadová Marie 1988 38952/0126 Opava 499 0 486 0 0 985 0 ženy

21 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 541 0 541 0 senioři

22 Kaddoumi Radek 2003 41341/0373 KOVONA Karviná 0 534 0 0 0 534 0 junioři

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

1 Pajor Jiří 2007 42049/0004 Ostroj Opava 349 349 329 350 345 1722 1048 d-ci ml.

2 Skoumalová Klára 2005 42611/0505 Korunní 0 358 354 0 0 712 0 d-ky st.

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.




